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Protokół Nr 15.2022 
z posiedzenia Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu 

odbytego w dniu 12 października 2022 r. godz. 12:45

W posiedzeniu Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, uczestniczyło 9 członków komisji na ogólną 
liczbę 9 według załączonej listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
Posiedzenie rozpoczęte o godz. 12:52.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia.
Posiedzenie otworzyła pani Alicja Frejlich - Przewodnicząca komisji rolnictwa, ochrony środowiska, 
dróg i transportu.
Na wstępie pani Przewodnicząca powitała wszystkich członków komisji, jednocześnie dziękując za 
100% frekwencję, a następnie przeszła do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.
Pani Przewodniczący odczytała proponowany porządek posiedzenia.
Proponowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu:

a) w sprawie przyjęcia stanowiska popierającego apel Polskich Sadowników z Ziemi 
Sandomierskiej w sprawie dramatycznej i nieprzewidywalnej sytuacji producentów owoców 
i gospodarstw sadowniczych.

4. Sprawy organizacyjne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Następnie zapytała, czy są uwagi do odczytanego projektu porządku obrad.
Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego pani Przewodnicząca A. Frejlich poddała porządek obrad pod 
głosowanie.
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.
W głosowaniu udział wzięło 9 członków komisji na ogólną liczbę 9.
„Za" - 9 głosów (Jacek Dwojak, Alicja Frejlich, Andrzej Gajek, Wacław Rodek, Adam Rozszczypała, 
Wiesława Słowik, Tomasz Staniek, Bogusław Włodarczyk, Maciej Wolański), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.
Wynik z głosowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu:
a) w sprawie przyjęcia stanowiska popierającego apel Polskich Sadowników z Ziemi 

Sandomierskiej w sprawie dramatycznej i nieprzewidywalnej sytuacji producentów owoców 
i gospodarstw sadowniczych.
Pani Przewodnicząca komisji poinformowała, że zgodnie z ustaleniami z wczorajszego posiedzenia 
komisji przygotowany został projekt uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska popierającego apel 
Polskich Sadowników z Ziemi Sandomierskiej w sprawie dramatycznej i nieprzewidywalnej sytuacji 
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producentów owoców i gospodarstw sadowniczych, który został przedłożony wszystkim członkom 
komisji. Następnie zapytała, czy ktoś zgłasza jakieś uwagi bądź ma pytania do przedłożonego 
projektu uchwały.

Wobec ich braku pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie ww. projekt uchwały pytając, kto 
jest za jego pozytywnym zaopiniowaniem.

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały 
w sprawie przyjęcia stanowiska popierającego apel Polskich Sadowników z Ziemi Sandomierskiej 
w sprawie dramatycznej i nieprzewidywalnej sytuacji producentów owoców i gospodarstw 
sadowniczych który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 9 członków komisji na ogólną liczbę 9.
„Za" - 9 głosów (Jacek Dwojak, Alicja Frejlich, Andrzej Gajek, Wacław Rodek, Adam Rozszczypała, 
Wiesława Słowik, Tomasz Staniek, Bogusław Włodarczyk, Maciej Wolański), „przeciw"- 0 głosów, 
„wstrzymało się"- 0 głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
Członkowie Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu podpisali również wniosek 
o rozszerzenie porządku obrad LXIX sesji Rady Powiatu w Opatowie, który podczas obrad zostanie 
zgłoszony i przekazany Przewodniczącej Rady Powiatu w Opatowie.
Kserokopia wniosku stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do 
realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.4. Sprawy organizacyjne.
Pani Przewodnicząca A. Frejlich zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos w realizowanym punkcie.
Nikt nie zabrał głosu wobec czego pani Przewodnicząca przeszła realizacji do ostatniego punktu 
posiedzenia.

Ad.5. Zamknięcie posiedzenia.
Pani Przewodnicząca podziękowała zebranym osobom za przybycie i zamknęła posiedzenie komisji.
Na tym posiedzenie zakończono (godz. 12:56).

Protokołowała:/ ,
Justynd^dyb

Przewodnicząca Komisji 
rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu

MA
Alicja F rejlich
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